CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH TUYÊN QUANG
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN YÊN SƠN
Số:        /TB - CCTHADS
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Yên Sơn, ngày 11 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

	    Căn cứ Bản án số 13/2019/DS-ST ngày 17 tháng 4 năm 2019 của Tòa án nhân dân huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang;

	   Căn cứ các Quyết định thi hành án số 442/QĐ-CCTHADS; Quyết định thi hành án số 451/QĐ-CCTHADS cùng ngày 27 tháng 5 năm 2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang;

   Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 04/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang

          Căn cứ biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 15/4/2021 của Hội đồng cưỡng chế kê tài sản của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang;
1. Tên, địa chỉ của người có tài sản thẩm định giá:
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang

2. Tài sản thẩm định giá: Tài sản là quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất của người phải thi hành án là ông Đỗ Trọng Hảo, sinh năm 1984; Địa chỉ: Xóm 8, xã Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang gồm:
- Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 296; Tờ bản đồ số 37; Địa chỉ thửa đất: xóm 10, xã Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang; Diện tích 60m2 (Sáu mươi mét vuông); Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn 40m2 (Bốn mươi mét vuông), đất trồng cây lâu năm 20m2 (Hai mươi mét vuông); Thời hạn sử dụng đối với đất ở tại nông thôn là lâu dài, đất trồng cây lâu năm sử dụng đến ngày 12/12/2063; Đất đã được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BQ 020584; Số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CH 00864; Do Uỷ ban nhân dân huyện Yên Sơn cấp ngày 12/12/2013; Đứng tên quyền sử dụng đất là ông Đỗ Trọng Hảo, sinh năm 1984, CMND số 070698998 và bà Bùi Thị Phương Thảo, sinh năm 1984, CMND số 070667855, cùng địa chỉ: Xóm 8, xã Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang
* Tài sản gắn liền với đất gồm:

 - 01 (một) nhà cấp 4 tường xây gạch 110, lợp prôximăng một tầng, vì kèo, xà gồ gỗ, diện tích khoảng 45 m2 , nhà đã xuống cấp còn 30% giá trị.

3. Tiêu chí lựa chọn

 Để đảm bảo cho việc thẩm định giá tài sản. Chi cục Thi hành án dân sự huyên Yên Sơn, thông báo cho các tổ chức thẩm định giá có đủ năng lực pháp lý, năng lực kinh nghiệm, năng lực tài chính cung cấp trung thực hồ sơ và thông tin cần thiết khi tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá, ký hợp đồng thẩm định giá theo quy định
- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 12/01/2022 đến ngày 16/01/2022 (trong giờ hành chính)
- Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Chi cục Thi hành án dân sự huyên Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang, địa chỉ: Tổ dân phố 11, thị trấn Yên Sơn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang.

Số điện thoại liên hệ của Chấp hành viên: 0978.634.354.
	Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Tuyên Quang;
- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.VQ.
	CHẤP HÀNH VIÊN

Hà Ích Đạt